
09-Mar-25 10-Mar-25 11-Mar-25 12-Mar-25 09-Mar-25 10-Mar-25 11-Mar-25 12-Mar-25 09-Mar-25 10-Mar-25 11-Mar-25 12-Mar-25 09-Mar-25 10-Mar-25 11-Mar-25 12-Mar-25

Tiempo
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30 Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café
10:30-11:00 M1 M5 M9 M2 M6 M10 M3 M7 M11 M4 M8 M12
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30 Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café Café
16:30-17:00
17:00-17:30 Intervalo

17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00

A1-A12 Cursos de Actualización
P1-P7 Conferencias Plenarias

M1-M12 Conferencias Magistrales 
PO1-PO3 Sesiones de Posters

ORAL1-ORAL12 Sesiones de Comunicaciones Orales
MR1-MR3 Mesas Redondas

IV Simposio Internacional de Protección Radiológica en Medicina

ORGANIZACIÓN GENERAL (PRELIMINAR)

Cóctel

X Congreso Latinoamericano de Física Médica
II Congreso Ibero Latinoamericano y del Caribe de Física Médica

Almuerzo Almuerzo Almuerzo

A3 A7

Reuniones
ORAL 3 (6) ORAL 7 (6) ORAL 11 (6)

Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo Almuerzo

A10 A8 A12

ORAL 4 (6) ORAL 8 (6) ORAL 12 (6)
Reuniones

Inauguración
P3 P5

P1

MR1 MR2 MR3

Clausura

Almuerzo

PO1 PO2

Simposio 
FRALC ORAL 1 (6) ORAL 5 (6)

Almuerzo
Almuerzo

Almuerzo Almuerzo

P6

ORAL 9 (6) ORAL 2 (6) ORAL 6 (6) ORAL 10 (6)

Almuerzo

Reuniones

Almuerzo

PO3

P7

Almuerzo

A11 A4

Salon (Radioterapia Externa, Braquiterapia, Plenarias y Mesas Redondas) Sala A (Radiología e Intervencionismo) Sala B (Medicina Nuclear y Radioteranóstica) Sala C (Radioprotección e Innovaciones)

Simposio 
FRALC

P2 P4

A1 A5 A9 A2 A6


